
SMLOUVA O DÍLO 
 

 
č. smlouvy Objednatele: 
č. smlouvy Zhotovitele: 

Identifikační číslo v EDS: 133D22H000002 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

                                                       

                     

Objednatel:   

 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 

se sídlem: nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1 
IČO: 604 61 071 
DIČ: CZ 60461071  
 
zastoupený: prof. PhDr. PaedDr. Jindřichem Vybíralem, DSc., rektorem 
 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:        
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

a 

 

Zhotovitel:   
 

 
 Tost s.r.o. 
se sídlem Habrek 8, Ledeč nad Sázavou, 584 01 

IČO:       11981148         DIČ:  CZ11981148  
vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové. oddíl C, vložka 48491 
jednající:  František Vavřička 
 
adresa pro doručování: Habrek 8, Ledeč nad Sázavou, 584 01 
 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:         123-5251350227/0100 
 
Oprávnění zástupci pro jednání: 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného KSHK oddíl C, vložka 48491 

 

 
 
 

jako smluvní strany uzavřely dle § 2586 an., zejména s přihlédnutím k § 2623 – 2630, zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento 

 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

I.  
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že z důvodu nezpůsobených ani jednou ze smluvních stran budou 
práce dle Smlouvy zahájeny později, než bylo při uzavření smlouvy předpokládáno, když příslušný 
orgán veřejné správy povolil zábor veřejného prostranství až od 26.8.2024.  
 



Smluvní strany se proto dohodly na následující změně milníků pro provedení díla v čl. II odst. 2 

Smlouvy o dílo s předmětem díla s názvem „Revitalizace hlavní budovy UMPRUM 3. etapa - 
Optimalizace technického vybavení kotelny v 1. PP, zvýšení energetické účinnosti budovy“ 
takto:  
 

1) Dokončení instalace veškerého technického zařízení kotelny včetně 
kouřovodu, sání vzduchu atd. 

31. 10. 2025 

2) Komplexní zkoušky kotelny, revize, uvedení do zkušebního provozu 30. 11. 2025 

3) Praktické dokončení díla a kolaudace 30. 11. 2025 

4) Úplné dokončení díla 31. 12. 2025 

 

 
II.  

 
1. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčené zůstávají beze změny. 
2. Dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.  

3. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu.  
 
 
 
 
V   Praze dne dle el. podpisu   V Habreku dne dle el. podpisu 

 
 
 

 
 
 
……………………………………………………                                                 ………………………………………………… 

          Za Objednatele                                                                            Za Zhotovitele              
 
 
 

 

 


		2024-08-22T09:13:43+0200
	František Vavřička


		2024-08-22T11:22:36+0200
	prof. PhDr. PaedDr. Jindřich Vybíral, CSc.




